

Pipi Nitolic Zestaw Leczenie i Ochrona przeciw wszawicy, 50 ml + 30 ml

Cena: 44,25 zł



Opis słownikowy

Postać	Zestaw
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	ICB PHARMA SP.J.
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Wyrób medyczny

Opis produktu

To jest wyrób medyczny. Dla bezpieczeństwa używaj go zgodnie z instrukcją lub etykietą. W przypadku wątpliwości skonsultuj się ze specjalistą, gdyż ten wyrób medyczny może nie być odpowiedni dla Ciebie.

Pipi Nitolic Zestaw leczenie i ochrona przeciw wszawicą, 50ml+30ml

Zestaw Pipi Nitolic® leczenie i ochrona to wyrób medyczny przeznaczony do stosowania w leczeniu i do ochrony przed zarażeniem wszawicą
Dla dzieci powyżej 2. roku życia.

Etap 1: Leczenie Pipi Nitolic®, 50 ml

Wskazania:

Wyrób medyczny przeznaczony do stosowania w leczeniu wszawicy

- likwiduje aktywne stadia rozwojowe wszy i ich jaja (gnidy) już po jednorazowym użyciu
- dołączony grzebień ułatwia usuwanie martwych wszy i gnid po wykonanym zabiegu

Właściwości:

Skuteczność po jednorazowym użyciu w zwalczaniu aktywnych stadiów rozwojowych i usuwaniu martwych gnid, dzięki o-effect technology.

Sposób użycia:

Preparat należy nałożyć na suche włosy, zaczynając od nasady, a następnie rozprowadzić na całej ich długości ze szczególnym uwzględnieniem obszaru przy samej skórze, za uszami i z tyłu głowy.

Rozprowadzić wyrób na całej powierzchni głowy, tak aby równomiernie pokrył skórę głowy i włosy wraz z obecnymi pasożytami. Nałożyć na głowę czepek i pozostawić na 1 godzinę. (Należy ściśle przestrzegać czasu ekspozycji.) Zdjąć czepek, włosy dokładnie spłukać wodą i umyć szamponem. W celu usunięcia martwych wszy i gnid dokładnie wycesać włosy dotychczasowym grzebieniem.

Skład:

INCI: cyklometikon, polisorbata 80, mirystynian izopropylu

Etap 2: Ochrona Pipi Nitolic® prevent plus, 30 ml

Wyrób medyczny chroniący przed zarażeniem wszawicą

- w przypadku występowania ryzyka ponownego zarażenia oraz przed jej rozprzestrzenieniem się
- w przypadku rozpoznania wszawicy w najbliższym otoczeniu dziecka
- w trakcie i po powrotach dzieci z kolonii, obozów i wycieczek

Właściwości:

Naturalne składniki (pochodzenia roślinnego) występujące w wyrobie są bezpieczne dla skóry głowy i włosów, dzięki czemu wyrób może być stosowany codziennie.

W celu zwiększenia ochrony przed wszawicą wyrób należy stosować codziennie na skórę głowy i na włosy, a także do zabezpieczania ubrań jako jeden z elementów działań profilaktycznych.

Sposób użycia:

Wstrząśnij przed użyciem. Równomiernie rozpyl preparat na suche włosy dziecka przed wyjściem do szkoły lub na zajęcia. Dozować z odległości ok. 15 cm.

Skład:

INCI: PEG 12 dimetikon, hydrolizowane proteiny pszenicy, olejek z drzewa herbacianego, olejek z mięty pieprzowej, olejek lawendowy, etoksylogowany olej rycynowy, fenoksyetanol/ethylheksylgliceryna, woda

Uwagi:

Bezwzględnie unikać kontaktu wyrobu z oczami, błonami śluzowymi ust i nosa. Warunkiem skutecznej terapii jest stosowanie wyrobu zgodnie z jego przeznaczeniem oraz przestrzeganie wskazówek i zaleceń zawartych w instrukcji. W razie wątpliwości należy skontaktować się z lekarzem lub farmaceutą.